
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/558/2024  
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 18 ust. 1 pkt 6 i art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XL/328/2018 Rady Gminy Raków z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rakowie, zmienionej Uchwałami Nr: XLIX/355/2018 Rady Gminy Raków z dnia 
19 września 2018 r., XXVIII/216/2020 Rady Gminy Raków z dnia 31 marca 2020 r., XL/276/2020 Rady 
Gminy Raków z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 15 Statutu dodaje się punkt 8 o brzmieniu: 

„ośrodki wsparcia dziennego dla osób w wieku 60+ z terenu Gminy Raków wymagających 
zapewnienia usług społecznych i zdrowotnych pn.: 

a) „Ośrodek Wsparcia Dziennego w Rakowie”,. 

b) „Ośrodek Wsparcia Dziennego w Życinach”, 

c) „Ośrodek Wsparcia Dziennego w Ociesękach”, 

d) „Ośrodek Wsparcia Dziennego w Bardzie”, 

e) „Ośrodek Wsparcia Dziennego w Szumsku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Karwat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1543


	UCHWAŁA NR LXXXV/558/2024  RADY GMINY RAKÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T07:54:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




